SETOIT INTEIII]SSADO: I.,unclo Mutticipal de Assistência Social

OBJITO: Contratação de sêguro para o veíoulo F'iat - Argo Drive, Placa: SKO6B26 cla frota

clo Fundo Municipal cle Assistência Social de C.apela do Alto Alegre.

CUSTO ESTIMADO: R$ 2.:763,94 (DoiS mil setecentos e sessenta e três reais e noventa e

quatro ceutavos).

,4U1UAÇÃO: Aos vinte e um clias do mês de Janeiro de 2025, eu Reila Sottza Ahneida'

presidente cla Colrissâo de Pernraneute cle Licitação autuei sob o no {Jl512025, este processo

contendo o oficio da Exmo Sr." Secretaria Municipal solicitando a Contratação de seguro para

[...]

DE SEGUROS GERAIS, inscritó no CNPJ sob o n" 61.198.164/0001-60,

ref-erente à Contratação de seguro para o veículo.Fiat -,!rgo Drive,.Placa: SKO6B26 da

frota do Funrlo Municipal dc Assistência Social de Capela do Atto Alegre, uo valor global

dc R$ 2.763,94 (Dois mil setecentos e Sessenta e três'reais e noventa e quatro centavos).

Clurnprinclo assirn ctl.r.r as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo

Egrégio'['ribLrnal cle Contas clos.l\{unicípios do Estado da Bahia.

ffi
SANTOS

Social.

Certiflco para os dev idos flns qtle a

[...]

§i,ittlRo COMPANIIIA DE SEGUROS CERAIS, inscrito rro CNPJ sob o no 61.198.164/0001-60, referents ii

Lluntratação de seguro pâra o veículo Fiat - r\rgo Drive, Plnca: SKO6B26 da Íiota do F'undo Municipal de

nssisÍência Social de Capela do Atto Alegre. rro valor global,le.R$_2.763,94 (Dois mil setecentos e sessenta e três

rcais c noventa e quatro centavos). Culplinclo assirn com as Cisposiçõcs emenclas pela legislação aplicável à especie

c prio Egregio 'I'ribunal clc Contas dos MuiricÍpios do [stado dtr Bahia. Capela do Alto Alegre-t]A. 23 de Janeiro dc

I (l1 i.

l\'[,,,1 i{c ii,[,A R{}QL]E iiíls SAN',f{}S